matriculado sob o nº 77.571, no 1º Ofício do Registro de Imóveis de Osasco/SP.

OBS.: Imóvel está registrado em nome de terceiro, qual seja, COOPERATIVA HABITACIO-
NAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, não estando averbado o contrato de aquisição por Eli-
sabete da Costa Gois.

6) AVALIAÇÃO: R$ 215.000,00 (duzentos e quinze mil reais), em 18 de agosto de 2025. Atualizado 
para R$ 217.525,66 (duzentos e dezessete mil, quinhentos e vinte e cinco reais e sessenta e seis centa -
vos), em 25 de fevereiro de 2026, com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal de Justiça do Es-
tado de São Paulo.

6.1)  LANCE MÍNIMO: R$ 130.515,40 (cento e  trinta  mil,  quinhentos e  quinze reais  e  quarenta 
centavos).

7) DEPOSITÁRIO(A): Elisabete da Costa Gois.

8) ÔNUS: Av. 01, Penhora nos autos nº 1029485-40.2024.8.26.0405 (presente processo), em favor de 
Condomínio do Conjunto Residencial São Francisco I, em trâmite na 7ª Vara Cível da Comarca de